
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. p řihr. 69, 148 01 Praha 414  

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

Č.j.: MV-34155-26/PO-PSM-2016 V Praze 28. dubna 2016 
 Výtisk jediný 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: 1/1 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 

druhá část 
 

sepsaný dne 28. dubna 2016 při posuzování kvalifikace dodavatele na veřejnou zakázku 
„Cisternové automobilní st říkačky z prost ředků Fondu zábrany škod České kancelá ře 
pojistitel ů – opakované vyhlášení“ vyhlášenou MV GŘ HZS ČR – vedoucím oddělení veřejných 
zakázek Ing. Tomášem Vlašánkem pod č.j.: MV-34155-4/PO-PSM-2016.  

Dne 28. dubna 2016 se sešla komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-34155-20/PO-PSM-
2016) pro posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných 
zakázkách (dále jen „zákon“).  

Všichni členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 59 odst. 2 věty 
druhé zákona, která jsou již součástí „Protokol o otevírání obálek první část“ č.j.: MV-34155-
23/PO-PSM-2016. 

Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek a splnili 
požadavky dle § 71 odst. 7 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Komise posoudila kvalifikaci 
následujících uchazečů: 

1. KOBIT, spol. s r.o., IČ: 44792247 

2. WISS CZECH, s.r.o., IČ: 29305934 

Zadavatel požadoval po uchazečích prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až l), § 54 písm. a) a b) zák ona, § 50 odst. 1 
písm. c) zákona  a splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 zákona 
odst. 1 písm. a) a písm. e).  

 
Po posouzení komise dne 28. dubna 2016 konstatovala, že uchaze či s nabídkami č.1 a 2 
splňují kvalifika ční předpoklady k p ředmětné ve řejné zakázce v plném rozsahu.  
 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
 
Podpisy komise: 
 
 
 

……………v.r.……………… ……………….v.r…………… ……………v.r……………… 
Ing. Petr Škopek Jarmila Sochorová Ing. Tereza Madziová 

 



 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
 

Příloha č. 1 
                                                                                                                    Počet listů: 1 
  
 

Seznam doklad ů, 
kterými uchaze či prokazovali technické kvalifika ční předpoklady 

dle § 59 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 

Uchazeč č. 1 

KOBIT, spol. s r.o. 
Rozvojová 269, 16500 Praha 6, IČ.: 44792247 

Poř. 
čísl.  Doklad Vyhotovil Datum Ozna čení dodávek splňuje / 

nespl ňuje 

1. 
Reference – potvrzení 
o realizaci dodávky 

MV-GŘ HZS ČR 
Ing. Tomáš 
Vlašánek 

3. 11. 2015 
30 ks CAS 20/4000/240 
S2T TATRA 815-231R55 
4x4 

SPLŇUJE 

 
 
 
 

Uchazeč č. 2 

WISS CZECH, s.r.o. 
Halenkovice 10, 76363., IČ.: 29305934 

Poř. 
čísl.  Doklad Vyhotovil Datum Ozna čení dodávek splňuje / 

nespl ňuje 

1. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 
kvalifikačního 
předpokladu 

WISS CZECH, 
s.r.o. 
Luděk Štěpáník 

26. 11. 2015 27 ks CAS SPLŇUJE 

2. 
Referenční listina o 
splnění dodávky 

MERO ČR, a.s. 
Hana Fuxová, 
MBA 

Dodání 
1/2015 
10/2014 

1ks CAS 30- 9000/540 
S3VH T 815-731R32/411 
1 ks CAS 20 4000/240 
S 2T SCANIA P400 
CB4x4EHZ 

SPLŇUJE 

3. Referenční listina o 
splnění dodávky 

Statutární město 
Havířov 
Ing. Jiří Pacák 

Dodání 
12/2014 

1 ks CAS 20 4000/240 
S2R na T 815-231R55 
4x4,2 

SPLŇUJE 

 
 
 
 
  


